

**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **7264**Objeto de la compra: **AIRES ACONDICIONADOS Y MATERIALES DE REFRIGERACIÓN**Rubro: **40000000**

Planificada: No

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1		AIRE ACONDICIONADO TIPO MANEJADORA DE 15 TONS. SEER 13	UNIDAD	3	103,300.00	309,900.00
2		PLANCHA POLIURETANO	UNIDAD	6	2,900.00	19,200.00
3		TUBERÍA DE 7/8	ROLLO	3	5,000.00	15,000.00
4		TUBERÍA DE 3/8	ROLLO	3	3500.00	10,500.00
5		VACOSELL 7/8	UNIDAD	15	80	1,200.00
6		CODO DE COBRE 7/8	UNIDAD	15	45	675.00
7		COPLIN DE COBRE 7/8	UNIDAD	6	4	240.00
8		VARILLA DE PLATA	LIBRA	1	1900	1,900.00
9		TAPE DE ALUMINIO 3"	UNIDAD	6	150	900.00
10		TAPE DE VINIL	UNIDAD	1	300	300.00
11		CEMENTO DE CONTACTO (P3)	GALONES	1	600	600.00
12		MAP GAS	TANQUE	4	400	1,600.00
13		DIFUSOR CUADRICULADO PLASTICO 2 X 4	UNIDAD	3	1200	3,600.00
14		DIFUSOR DE 4 VIAS 12 X 12	UNIDAD	14	1200	16,800.00
15		DUCTO FLESIBLE DE 8	UNIDAD	6	1500	9,000.00
16		TAIRRA DE 15 CM	PAQUETE	1	300	300.00
17		ALAMBRE DE GOMA 4 X 14	PIE	150	25	3,800.00
18		GAS R-410	TANQUE	1	8,500	8,500.00
19		TERMOSTATO DE PARED	UNIDAD	3	1500	4,500.00
20		FILTRO DE LINEA LIQUIDA SOLDABLE	UNIDAD	3	300	900.00
Total:						409,475.00

1 Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.



Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Ave. George Washington 601 Santo Domingo Rep. Dom. <i>Sección de Almacén</i>	TODA	Seleccione la fecha

(Nombre y Firma)

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

